Maria figuratur in munitionibus

Nec ciuitas commendatur

A fundamētis. Unde Fundamēta ei⁹ in montib⁹ sanct⁹. Et nota q⁹ ppheta sui⁹ dñs in spiritu dignitatē et excellentiā hui⁹ ciuitatis. s. viginis glōsis. q̄ si vchemē ter admirās gliam ipius ex improuiso psilis in hec vba. Fundamēta ei⁹ in montib⁹ sanct⁹. Et cū nihil pcesserit ad qđ respiciat hoc relatiū eius. referit ad mentē pphete. Dicit gl. Fundamēta ei⁹ sunt in montib⁹ sanct⁹. I.i. i patriarchis regib⁹ et pphetis. et qbus originē traxit. sicut patr⁹ in genealogia christi. Dat. i. Vel ita situe. Fundamēta ei⁹ sunt montes sc̄ti. s. abraham. isaac. iacob. daniel. et ceteri. et qbus maria. et ex qua christus.

Vel fundamentū ipse christ⁹. Unde Isa. xxviii. Ecce ego mittā. dicit pater fundato. In fundamētis syon. i. marie. q̄ paulo post appellat syon. lapidē angulare⁹ pbatū p̄ciosum in fundamēto fundatū. i. christū. Erat enī ciuitas hec fundata su⁹ p firmā petrā. que ē christ⁹. Dat. vii. Ite. i. Chorin. iii. Fundamētū aliō nemo potest ponere ppter id qđ positiū est. qđ ē christ⁹ iesus. Dicit aut̄ christ⁹ fundamentū multis de causis. q̄ notan⁹ v̄libus his. Sustentans laxis. sine v̄eto. luce. ruina. Odit aq̄s. pond⁹ nō sentit. forte. latens. stans. Fundamētū enī sustentat totū edificiū. sic et christus ecclia m. Dat. xvi. Sup hanc petrā edificabo eccliam meā. Sustentauit etiā et glōsam virginē in omni grā et virtute. Unde cañ. viii. dī. Innira sup dilectū suūl. De satis sit. i. doctrinis impolitis. i. Choy. ii. Sermonis et p̄dicatio me a nō in p̄suasibili hūane sapientē verbis. Ideo p̄ceptum est Deutero. xxvii. Edificabis ibi altare dño deo tuo de lapidib⁹ q̄s ferrū nō erigit et de satis informib⁹ et impolis tē. Sine vento. inanis glie. Joh. v. Claritate ab hoib⁹ nō accipio tē. Sine luce lapte v̄sionis. i. Th̄. vi. Lucē habitati accessibilē. Joh. i. Deū nemo vidit v̄nq̄s. Sine ruina. q̄ nonissim⁹ v̄iroz. Isa. liij. per humilitatē q̄ nō habet vnde cadat. Odit aq̄s. deliciar⁹ et dīnitiar⁹. Un̄ diē. Ego sum paup̄. q̄ dīnitias. Let dolens. q̄ delicias. et idolsal⁹ tua de⁹ suscepit me. Sic debet dicere iust⁹. Pond⁹ nō sentit. q̄ labores nō reputat ppter nos q̄n volum⁹ querit ad ipm. Un̄ vocat nos inuenitōez ibi. Inueni daniel tē. Dat. viii. dīc se in uēisse p̄ciosa margarita. licet ibi dicat q̄ dīt oia sua et p̄panit eāl. Forte ē. Un̄ iob ix. Si fortitudo q̄rit. robustissim⁹ ēl. Latēs. Isa. xlv. Vere tu es de⁹ abscondit⁹. in hūanitate. Stas. i. stabile. Boeti⁹. Habil⁹ q̄ manens dat cūcta moueri.

Item de fundamētis tēpli quo maria similiter figura ita legit. iii. Regū. v. Precepit ret salomō ut tolleret lapides grādes. lapides p̄ciosos in fundamētū tēpli. et q̄ drarēt eos. q̄s dolauerūt cemētarij salomōis. et cemētarij hiram tē. Et h̄ necesse fuit. q̄ nō hoī pabaē habitatio h̄ deo sic dī. i. gal. xxix. Lapides ḡndes. eminētissime virtutes. s. hūllitas. fides. charitas. v̄gitas. patientia. paupertas. et hmōi. q̄ velut fundamētū toti⁹ boni sustinēt et supportat edificiū. Et dicunt̄ hi lapides p̄ciosi ab effectu. q̄a virtutū vniuersitas mariā reddidit p̄ciosam. Dicunt̄ etiā q̄drat⁹ ppter q̄tuor cardiales. q̄ glōsa v̄ginē q̄si q̄dratā et stabilē reddiderūt h̄ oēm aduersitatē et impetū inimici. Et p̄ has et vniuersas alias v̄tutes surrexit h̄ edificiū. ut ipa fieret ciuitas regis magni. Per cemētarios salomōis et hiram p̄nt designari caris maria spūsserī. q̄ mariā spūaliter dolauerūt. et toti⁹ peti⁹ scrupulū sepauerūt ab ea in sc̄ificatōe. Vel cemētarij salomōis p̄res veter⁹ testamēti. q̄ figur⁹ et enigmatib⁹ ipam talem futurā p̄uiderūt et p̄signauerūt. Per cemētarios hiram. apli et certi sancti. q̄ q̄lem pphete p̄uiderat. tale fuisse p̄dicauerūt.

Ite huic fundamēto possunt adaptari illi duodecim lapides de q̄b̄ Apo. xxi. Fundamentū p̄mū iaspis tē. Ite illō Isa. liij. Fundabo te in saphiris tē.

A port⁹. Un̄ seq̄l. Diligit dñs portas syon sup̄ oia tabnac' iacob. Dicit brā virgo syon. q̄ si syon erat loc⁹ eminētissim⁹ i. h̄ierlm. sic brā v̄go i. vtraq̄ ecclia. Por te h̄ syon fuerit q̄nq̄s s̄l̄us brā v̄gis. q̄ clausi sp̄ fuerit h̄ oē noxiū et honestū. Un̄ dīci p̄t d̄ q̄libet sensuū ei⁹ illō Eze. xluij. Porta hec clausa erit p̄ncipi. i. diabolo. q̄ n̄ habuit i ea dīcōs. Jo. xiij. Ul̄ p̄ncipi. i. p̄tō qđ regnat i qbusdā. Cōtra qđ apl's ro. vi. Nō f̄gnat p̄tō f̄rō mortli corpē. Ul̄ p̄ncipi. i. ad honorē p̄ncipi. s.

Fo. clxxij.

Quare
christ⁹ fu
damētu

Boeti⁹

Liber XI. Ti. I.

christi. Aperte autem fuerunt portae iste ad omne bonum. Unde aures eius que clausae erant protra mudi strepitum. quoniam ingressus est angelus ad eam. aperte sunt salutatio eius. Porta cordis quam protra sensum viri clausa erat. aperte est diuine voluntati quoniam dixit. Ecce ancilla domini fiat mihi tecum. Ideo dicitur Ezechiel. viii. Dominus deus Israel ingressus est per eam. Et sic potest de aliis sensibus assignari.

Diligent ergo dominus portas syon. scilicet sensus beate virginis super omnia tabernacula iacob. scilicet plus quam omnia corpora alia sunt virginum. Quod corpus tabernaculum dominum habet. Propter i. Telo expositio tabernaculi mei. Item beatam virginem. Qui creauit me regnante in tabernaculo meo. scilicet in corpore. Virgines autem dicuntur iacob. quoniam luctantes sunt protra carnem suam. et supplata uerunt somnitum. quoniam in beata virginem omnino fuit extinctus.

Altiter etiam potest dici de portis. scilicet de sensibus virginis. surta illud Isa. ix. Aperiens portas tue fugiter. die et nocte non claudentur. Apocalypsi. xxi. Porte eius non claudentur per diem. non enim non erit in ea. Numquam enim deuote clamantibus ad beatam virginem clauditur respectus misericordie eius. Nam sicut oculi domini super iustos. sic oculi marie super peccatores. Similiter nec audiatur eius. quoniam per patrem cordis eorum. scilicet fideliter seruenter et duoce clamatibus ad eam. Laudavit auris tua christus. scilicet maria. quoniam mediatrix tu exaudiens peccatores. sicut homo audit mediatrix aure sua. Numquam clavis dicit lingua vel loquela illius. quoniam relit oratione per misericordiam et surgat. et per temptationem ne succubant. Unde Apocalypsi. xii. Terra scilicet maria lapuit os suum. ad orandum per multum. scilicet annos. quam serpens. scilicet diabolus infestabat. Numquam clauditur manus eius. quia manus semper aperit in opere. et palmas ad pauperem extendit. Et sic de aliis. Propter hec et multa alia diligenter dominus portas syon tecum. Sed nota quoniam non parent haec portae nisi iustis et iustificatis et voluntatis iustificari. Johanna Isa. xxvi. dicit dominus. Aperte portas. et ingrediens gens iusta custodiens veritatem.

Altiter. Porte per quas in hanc ciuitatem ingressus est rex glorie contulerunt. Eterna virginitas. Incompabilis tanta sublimitate humilitas. Obedientia qua rendit. ecce ancilla. Fides quoniam concepit dices. Fiat mihi tecum. Isidorus. Pax portarum si quilibet defuerisset. in hac civitate rex glorie non intrasset. Pax portas diligit dominus super omnia tabernacula iacob. Tabernacula sunt militantium. Jacob supplacator et quoniam dicitur. Licet dominus diligat militantes in actuaria. et supplacatores viciorum. plus enim omnibus his diligat in matre predicationis virtutes quibus intrat ad receptaculum. De his portis dici potest illud Apocalypsi. xii. Singule porte erant et singulare margaritis. Singule enim ei sunt virtutes erant singule margarite. quia singuli sensus virginis singulare sibi singularis virtutibus splendescabant. Oculi complumbina simplicitate. Aures citae et perfecta obedientia. Olfatus discretio. Oste sobrietate. Tacitus castitate. Incessus maturitate. et sic de aliis.

Afama. Unde gloriosa dicta sunt de te. Per patriarchas sub obscuritate figura. Per prophetas sub enigmatibus propheta. ut est illud Isa. vii. Ecce virgo concipiet. Item eodem. xi. Egregie virga de radice iesse tecum. Item Hieronimi. xxvi. Edificabilis domino ciuitas a turre ananele tecum. Numeri. xxxviii. Driek stella ex iacob tecum. Item Lan. vi. Viderunt eam filii syon et beatissimam predicauerunt. regine et regum laudauerunt eam.

Ab utilitate. que consistit in querendis peccatum. in remissione peccatorum. in collatione spirituum. Unde sequitur. Demor ero. ad miserendum. non ad puniendum. Neemias. v. Demetrio me deus in bonum Raab et babylonis. scilicet peccatorum. Per raab enim meretrice intellegitur aia more meretricio carnis voluptatibus seruientes et viciis pistrinaria. quoniam radit per latram via quoniam dicit ad mortem. Nat. vii. Quia raab interpretatio. Lui consulit ipsa. xxviii. Hunc cythara tecum. Jesu. Intermit obliuionis traditorum tecum. Et babylonis. scilicet illorum qui in consilio malorum per nos positi opibus se probabant ciues eternae pustulosis. et de ciuitate diaboli qui est babylon. Demor. in quoniam Lero. Leo. si perfundant bona consilione que adducit gloriam. Ecclesiastes. iii. et ad finem matris misericordie toto corde profugiant. que est ciuitas refugii. Numeri. xxxv. ut ipsa mediatrix mihi filio suo satagit reconciliari. Sed quoniam Lero memor scientibus me. ut. scilicet ab illis qui me norunt inde glorificheret et collauderet. quia hanc gloriam meam alteri non dabo. Isa. xlvi. Quidam libri habent scientiam meam. Sed falsa est illa et corrupta. Augustinus dicit. scientibus me. A ciuitate multitudine. qui cum per nos fuerint ciues babylonis. per eam sunt ciues bierlm.